BE/ITOPOAOCKAA OBJIACTb

AOMUHUCTPALMS
AJIEKCEEBCKOIO TOPO/CKOIrO OKPYTA
NMOCTAHOBJIEHUVE

AnekceeBka

06 yTBEPXAEHMM OTYeTa 06 UCMONHEHUN
brompkeTa  ANEKCeeBCKOro  rOpOACKOro
okpyra 3a | keaptan 2021 roga

Bo ncnonHeHve ctatbh 264.2 BrogpkeTHOro Kogekca Poccuiickon ®eaepauuu,
ctatbu 89 TlonoXkeHWss 0 OHOMKETHOM YCTPOMCTBE U OKOPKETHOM MpoLecce B
AJeKCeeBCKOM TOpOACKOM OKpyre, YTBep»KAeHHoro peweHnem CoBseTa AenyTaToB
AnekceeBCKOro ropofckoro okpyra ot 01.12.2020 roga Ne6, aaMUHUCTpaUmA
AJIeKCeeBCKOro ropofcKoro okpyra noctaHoB/SET:

1. YTBepanTb OTYeT 06 WUCMOMHEHUW OrofKeTa AJIEKCEEBCKOr0 rOPOACKOro
oKpyra 3a 1 kBaptan 2021 roga no goxogam B cymme 689 508,3 Tbic. py6nein
(LecTbCOT BOCEMbAECAT AEBATb MUIIMOHOB MATLCOT BOCEMb ThICAY TpUCTA) pybnei
(npurnoxeHwue Ne 1).

2. YTBepAUTb OTYET 00 MCMNONHeHUU GromkeTa ANIEKCEEBCKOrO0 rOpOACKOro
oKpyra 3a 1 kBapTan 2021 roga no pacxogam B cymme 660 085,0 Tbic. py6nei
(LUEeCTbCOT  LUECTbAECAT MW/IIMOHOB BOCEMbAECAT MATb  ThicAY) pyb6nen ¢
MpeBbILLEHNEM [OXOLO0B Haf pacxofamu B cymme 29 423,3 Tbic. py6niein (aBaguathb
[eBATb MW/IJIMOHOB YeTbIpecTa ABajuarb TP ThICAYM TPUCTA) Pyoneit (NpunoxeHne
No2).

3. [naBHbIM aAMuHUCTpaTopam (agMWHKUCTpaTopam) [OXO0A0B OroKeTa
AJIeKCeeBCKOro rOpPOACKOro OKpyra U WCTOYHWKOB (PMHAHCUPOBaHWUA AdeuumTa
OrompkeTa  ANEKCeeBCKOro  rOPOACKOro  OKpyra, r/laBHbIM — PacrnopsaguTensam
(pacriopsauTensm) OL0AXKeTHbIX CPeACTB NPUHATbL Mepbl K BbINO/THEHNIO OHOXKETHbLIX
rokasartesiel No AOXo4am v pacxofam, npeaycMoTpeHHbIX Ha 2021 rog,

4. YnpaBneHWO (UHAHCOB W OHMKETHOW MOMUTUKA  alMUHUCTPaLUN
AnekceeBckoro  ropoackoro  okpyra  (IpebeHknHa  M.M.)  o6ecneunTb



onybnMKoBaHWe  AaHHOro  MNOCTaHOB/IEHMS B COOTBETCTBUM € YCTaBOM
AneKceeBCKOro ropoAckoro okpyra.

5. YNpaBneHVO OpraHun3auMoHHO-KOHTPOIbHOW paboTbl U apXMBHOrO fena
annapara rnasbl agMUHUCTPaUNN ANEKCeeBCKOro ropoackoro okpyra (TpaTHMKoBa
T.IN.) obecneuntb oMNy6/MKOBaHME HACTOSLLEr0 MOCTAaHOBMEHNUA Ha OQULMaNbHOM
caiTe opraHoOB MeCTHOro camoyrnpas/ieHNs ANeKCeeBCKOro ropoAcKoro okpyra.

6. KOHTpOnb 3a WCMNOMHeHWeM [aHHOro TMOCTaHOB/IEHUA BO3/OXUTb Ha
Haya/lbHUKa YnpaB/ieHUs (UHAHCOB W OHOMKETHOW MOMUTUKN  adMUHUCTPaLN
ANeKCeeBCKOro ropofAckoro okpyra M'pebeHkmMHy M.M.



[MpunoxkeHne Ne 1

YTBepXaeH
Nem agMUHUCTpaL UK

ANEKCeeBCKOro ropofICKOro oKpyra

OoT «

» 04 2021 r. Ne/£/

OTYeT 06 UCMOMHEHNW GHoMKeTa ANEKCEEBCKOr0 FOPO/CKOro OKpyra

Kogb! 610pKeTHOM
Knaccugukauum

1
1 01 00000 00 0000 000

1 01 02000 01 0000 110

1 03 02000 01 0000 HO

1 05 02000 02 0000 110

1 05 03000 01 0000 110

1 05 04010 02 0000 110

no goxofam 3a 1 keaptan 2021 roga

HanmeHoBaHWe
nokasaTenen

2
Hanorosble n
HeHaoroBble 4oxXoabl

Hanor Ha poxogbl ¢
(PM3NYEeCKMX NnL,
AKLUM3bI no
NofakuM3HbIM TOBapam
(MpoayKuuw),
MPOV3BOANMbIM Ha
TeppuTopuK
Poccuiickoin degepaunm
EauHbln -~ Hamor  Ha
BMEHEHHbIA [0X04 A1
OTAEe/bHbIX B//0B
[eATeNIbHOCTY

EAVHbIN

CeNbCKOXO035MCTBEHHbIN
Hanor

Hanor, B3UMaemMblii B
CBA3M C MNPUMEHEHMEM
NaTeHTHOW CUCTEMbI

YTBepXxaeHo
Ha
2021 rop

3
840 657,0

611 775,0

31 304,0

7526,0

2 541,0

17 942,0

(TbIC. py6nein)

MpoueHT
VicnonHeHo  ucnosnHe-
Ha HNA K
01.04.2021 rofloBbIM
roga Ha3Haye-
HUAM
4 5
188 030,9 22,4
132 138,7 21,6
7041,2 22,5
5796,2 77,0
3 017,6 118,8
5 169,2 28,8



1 06 0100 0000 000 110
1 06 06000 00 0000 110
1 08 00000 00 0000 000

1 1 01000 00 0000 120

1 1 05010 00 0000 120

1 1 05020 00 0000 120

2
NaTeHTHOWA CUCTEMBI
Ha10ro06/10XKeHNA
Hanor Ha uMyLLecTBO
(PM3nYeCKnX Ly
3eMesbHbIV Hasor
["ocypapcTBeHHas
noLunHa
Joxoabl B BMAe
npuobbInu,
NPUXOAALLENCSH Ha [ONW
B YCTaBHbIX
(CKNafo4HbIX)
KanuTanax
X03ANCTBEHHbIX
TOBapULLLECTB "
06LLEeCTB, Unn
AVBULEHAO0B MO aKuuaM,
NpuHagexatim
Poccuiickoit
Pepepaunn, cyobEKTaM
Poccuiickoin defepauum
MM MYHUUMNAbHbIM
06pa3oBaHUsAM
Jloxofbl, nosyyaemble B
BUAE apeHAHOW nnarthl
3a 3eMeflbHble Y4acTKW,

rocyapCcTBeHHas
COOCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He

pasrpaHuyeHa, a Takxke
CpPeAcTBa OT MPOAAXKM
MnpaBa Ha 3aK/KYeHue
[10r0BOPOB apeH bl
YKa3aHHbIX  3eMefbHbIX
YUacTKOB

[loxofbl, nony4aemble B
BUlE apPeHAHON nnaThl

35 195,0
67 654,0
4 959,0

500,0

18 500,0

14 900,0

1 566,0
21 665,7
958,3

0,0

3 8738

1 815,7

4.4
32,0
19,3

0,0

20,9

12,2



1 11 05030 00 0000 120

1 11 09040 00 0000 120

2
3a 3eMeflbHble Y4aCTKMW,
rocyapCcTBeHHas
COOCTBEHHOCTb Ha
KOTOpbIE He
pasrpaHuyeHa "

KOTOpble PacnooXeHsl
B rpaHMuax ropoAacKmnx
OKpYros, a  TaKxe
CpeAcTsa OT  MPOLAXKM
npaBa Ha 3aKNHYeHue
[Or0BOPOB apeHAbl
YKa3aHHbIX 3eMe/lbHbIX
Yy4acTKOB

Joxoabl 0T chaynm B
apeHay MMYLLIECTBA,
HaxopgsLLerocs B
ornepaTMBHOM
ynpasneHnn opraHos
rocy1apCTBEHHOM
B/1aCcTw, opraHos
MeCTHOro
camoynpaB/ieHus,
rocyfapCTBeHHbIX
BHEOIOIKETHbIX (OHAO0B
MW CO34aHHbIX VMU

yupexxaeHui (3a
NCK/FOYEHNEM
MMYyLLECTBa OIOIKETHbIX
" aBTOHOMHbIX
yupeXxaeHuin)

[Mpoyne nocTynneHns ot
MCMO/b30BaHNA
MMYLLLECTBA,
HaxoAsLerocs B
rocyaapCTBEHHOM "
MYHULMNaIbHOM

COGCTBEHHOCTY (3a

3 468,0

540,0

716,7

79,8

20,7

14,8



1 12 01000 01 0000 120

1 13 01010 00 0000 130

1 13 02020 00 0000 130

1 14 02000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 430

2
NCK/TKOYEHMEM
MMYLLECTBA OHOAXKETHbIX
n aBTOHOMHBIX
yUpeXxaeHuid, a Takxke
MMyLLECTBA
rocyjapCTBEHHbIX "
MYHULMNANbHBIX
YHUTAPHbIX

npeanpusaTuin, B  TOM
4nCe Ka3eHHbIX)

[Mnata 3a HeraTMBHOE
BO3/elCTBME Ha
OKpY>KaroLLyto cpegy
Joxoabl OT OKasaHuAa
nnaTHbIX ycnyr (pabor)

Joxofbl oT
KOMMeHcaLmm 3arpar
rocyaapcraa
Joxoabl 0T peannsauunn
MMYLLLECTBA,
HaxofsLlerocs B
rocyfapCTBeHHOM "
MYHULMNASIbHOM
COBCTBEHHOCTU (3a
NCK/IOYEHNEM
MMyLLECTBa OIOIKETHbIX
aBTOHOMHbIX

YUPEeXAEHNn, a TaKxke
MMyLLecTBa
roCylapCTBEHHbIX n
MYHULMNAIbHbIX
YHUTAPHbIX
NpeanpuaTniA, B  TOM
4nCe Ka3eHHbIX)
Joxogpl  OT  Mpofaxu
3eMefIbHbIX  Y4acTKOB,
HaxoAALLmMXCH B

6 797,0

226,0

636,0

9 368,0

2 500,0

1 800,4

0,0

281,4

0,0

618,6

26,5

0,0

44,2

0,0

24,7



1 14 06300 00 0000 430

1 16 00000 00 0000 000

1 17 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150
2 19 00000 00 0000 000

2
rocyfapcTBeHHOM "
MYHULMNASIbHOM
COBCTBEHHOCTH
[Mnata 3a YyBeMYyeHue
naowaan  3emesbHbIX
Yy4aCTKOB, HaXOAsALLMXCA
B 4acTHOWM
COOCTBEHHOCTN, B
pesy/nbTaTe
nepepacnpeseneHuns
TakKnx 3eMe/bHbIX
Y4YaCTKOB U 3eMeflb
(nnn) 3eMe/IbHbIX
Yy4aCTKOB, HaxXOoAsALIMXCA
B roCyAapCTBEHHOW WU/
MYHULMNaIbHOWA
COOGCTBEHHOCTU

LLTpagbl, CaHKL MW,
BO3MeLLeHMe yllepba
Mpoune  HeHanoroBble
[0X0[pbl
be3Bo3mesgHble
MOCTYMNEHUS
JoTtaunn OropKeTam
OHOKETHOM  CUCTEMBI
Poccuiickoin degepaumm
Cybcuann  GromkeTam
OOIKETHON  CUCTEMbI
Poccuiickoin ®epepauum
(MeXX6H0KeTHbIe
cybcuanm)

CybBeHUMM GromKeTaMm
OOIKETHON  CUCTEMBI
Poccuiickoin degepaumm
Hble MeXO6HmKeTHbIe
TpaHcgepThl

Bosspar OCTaTKOB

1 500,0

712,0

2 1140

2 206 754,3

340 177,3

244 073,2

1 552 503,8

70 000,0
0,0

1009,9

343,1

138,6

501 477,4

77 544,0

61 992,6

362 295,3

0,0
- 354,5

67,3

48,2

6,6

22,7

22,8

25,4

23,3

0,0
0,0



[loxofibl 6HO[KETA - BCETO

2 3 4
cybcuani, cyoseHUuiA 1
MHbIX  MEXOHMKETHbIX
TpaHChEPTOB, UMEHOLLNX
LlefIeBOe  HasHaueHwue,
MPOLUNbIX NEeT

3047 411,3 689 508,3

22,6



Mopapas o
Pasnen 'u'eﬁ A HaumeHoBaHVe nokasaTenei

01

01

01

01

03

04

05

3
Ob6uerocygapCTBeHHbIE
BOMpPOCH!
PYHKUMOHUPOBaHME
3aKOHOAaTe/lbHbIX
(NpeacTaBUTENbHBIX)
OpraHoB  rocy1apCTBEHHOW
B/1aCcTU CyOBbEKTOB
Poccuinckoi depepauuu,
MECTHbIX afMUHUCTPaLMI
®DYHKUMOHNPOBaHKE
[NpaBuTenscTBa PP, BbICLLNX
UCMOSTHUTENENA OpraHos
rocylapCTBEHHOM B/1aCTK
Cy6bekToB  P®,  MeCTHbIX
afMUHUCTpaLni
CynebHasa cuctema

OT «*/»

YTBEPXAEHO
Ha 2021 T.

179 659,6

3 766,0

165 423,2
16,8

[MpunoxeHune Ne 2

YTBepxXaeH

eHNEM aJMUHUCTPALIAN
ANEKCeeBCKOro ropofickoro oKpyra

1/ 2021r.

OTyeT 06 ncnonHeHMK 6roaXKeTa ANeKCeeBCKOro ropoAcKoro okpyra
no pacxopam 3a | keaptan 2021 rof

(TbIC. py6riei)

VIcnosHeHo
Ha
01.04.2021r.

29 699,8

656,9

28 245,2
0,0

MNpoueHT
ncnosnHe
HAA K
rofi0BbIM
Ha3Haue-
HUAM

6

16,5

17,4

171
0,0



01

01
01
01

03

03
03

03

04
04

04

04
04

04

05

06

07

13

04
09

10

01

05

08
09

12

10

3
ObecneyeHne [esaTeNbHOCTH
(PMHAHCOBbLIX, HA/IOrOBbIX U
TAMOXKEHHbIX ~ OpPraHoB ¥
opraHoB (hMHaHCOBOr0
((bMHaHCOBO-6HOAKETHOT0)
Haf3opa
ObecneyeHne NpoBeeHNe
BbI6OPOB 1 pedepeHLyMOoB
Pe3epBHbIin (hoHA,

Apyrue
obLLerocyaapcTBeHHbIE
BOMPOCH!

HaumoHanbHan
6e30nacHOCTb n
MpaBoOOXpPaHUTe/IbHasA
[eATeNbHOCTb

OpraHbl LCTULNN

["paxkgaHcKas 060poHa

3awuTa HacefieHns "
TeppuTOpUN oT
4pe3BblYanHbIX cuUTyauuia
MPUPOLHOIO N TEXHOrEHHOrO

Xapakrtepa, noXapHas
6e30MacHOCTb
HaunoHanbHas aKOHOMKKa
O06LLE3KOHOMMYECKME
BOMPOCHI

CeflbCKOe  XO34MCTBO U
PbI60/I0BCTBO

TpaHcnopT

[opoxxHoe XO034ACTBO

(MOPOXKHbIE (HOHABI)

[pyrve Bornpockbl B 061acTu
HaLMOHa/IbHON 3KOHOMMWKMN
YKUnuiHo-KoMMyHabHoe
X035IMCTBO

1 889,0
2 410,0
4 186,7

1967,9

17 408,3
2 025,0

11 327,3

4 056,0
215 294.8

501,0

78,1
9 236,7

110 547,0

94 932,0

244 016,9

313,6
484,1
0,0

0,0

3 588,1
4459

2 336,4

805,8
36 858,5

85,5

0,0
1 845,0

19 7011

15 226,9

16 170,6

16,6
20,1
0,0

0,0

20,6
22,0

20,6

19,9
17,1

171

0,0
20,0

17,8

16,0

6,6



05
05
05

06
06

07
07
07
07

.07

07
07

08
08
08

10
10
10
10

10
10

X X

01
03
05

05

01
02
03

05

07
09

01
04

01

02

03

04
06

01
05

11

3
YKunuuHoe Xo3aincTeo
BnaroycTpoincTso
[pyrve Bornpockbl B 06/1acTut
XXUNLLLHO-KOMMYHa/IbHOT O
X035AcTBa
OxpaHa OKpy>KaroLLei cpeapl
[pyrve Bornpocbl B 061acTu
OXpaHbl OKPY>KatoLLel cpeapl
O6pasoBaHue
JowkonsHoe obpasoBaHue
O6Llee obpa3oBaHue
JlononHuTensHoe
obpa3oBaHue aeTen
MpodheccroHanbHas
MOAroTOBKa, NepenogroToBka
1 NOBbILLIEHNE
KBaNMMKaLmMmn Kaapos
MonogexxHasa nonnTuka
[pyrve Borpockl B 06/1acTu
0bpa3oBaHuA
KynbTypa, KnHematorpapus
KynbTypa
[pyrve Bornpocbl B 06n1acTu
KyNbTYypbl, KWHEMaTOrpagum
CoumanbHas nonnTmnka
MeHCcMOHHOE 06ecneyeHme
CoumanbHoe 06CnyXnBaHue
HaceNleHns
CoumanbHoe
HaceneHns
OxpaHa cemMbW 1 feTcTBa
[pyrve Bonpocbl B 06nacTu
coumansHOM MOMUTUKK
dusnyeckas  KynbTypa U
crnopT
du3nyeckasa Kynbtypa
[pyrve Bornpocbl B 06n1acTu

obecneyeHune

4
977,0
118 665,9

124 374,0
2 539,3

2 539,3

1 346 184,0

388 613,0
753 563,0

147 835,0

1 240,0
16 253,0

38 680,0
221 870,9
190 294,9

31 576,0
840 063,5
10 113,0
107 956,0

527 660,6
169 345,7

24 988,2
76 567,0

70 148,0
6 419,0

5
0,0
16 170,6

0,0
1749

1749
296 602,0
70 507,2
162 664,4

56 269,6

312,6
497,0

6 351,2
42 055,5
37 460,2

4 595,3
216 378,9
2 430,0
22 322,9

145 176,5
41 947,3

4 502,2
18 457,6

17 559,7
897,9

0,0
13,6

0,0
6,9

6,9
22,0
18,1
21,6

38,1

25,2
31

16,4
19,0
19,7

14,6
25,7
24,0
20,7

27,5
24,8

18,0
24,1

25,0
14,0



12

12

02

12

3
(PM3NYECKON  KyNbTypbl U
crnopTa
CpeacTsa MaccoBoMm
NH(opmaLmm
MMepvognyeckas nevatb W
n3naTennpCcTBa

Bcero pacxonos

400,0

400,0
3 144 004,3

99,0

99,0
660 085,0

24,7

24,7
21,0



